ПРОТОКОЛ №4

общего собрания работников МБОУ СОШ № 11

О создании школьного спортивного клуба «Быстрее! Выше! Сильнее!»

«30» мая 2023 г.

Присутствовали 12 человек

Председатель общего собрания: Зайцева Ольга Юрьевна, директор

Секретарь: Суворова Н.В., заместитель директора

Повестка собрания:

1. Создание школьного спортивного клуба «Быстрее! Выше! Сильнее!»

Слушали директора школы Зайцеву О.Ю., которая предложила создать в образовательном

учреждении школьный спортивный клуб с 01 сентября 2023 года.

Выступили:

1. Титова Е.А., заместитель директора по ВР, которая озвучила Протокол рабочего

совещания в правительстве Мурманской области по созданию школьных спортивных

клубов и организации с их участием соревновательного процесса в регионе от 15.09.2021.

2. Смоленский В.А., учитель физической культуры, который предложил выбрать

направление деятельности клуба: общая физическая подготовка с включением игрового

вида спорта (баскетбол).

Решили:

1. Создать ШСК в образовательном учреждении с 01 сентября 2023 г.

2. Основным направлением работы ШСК выбрать физкультурно-оздоровительное.

Председатель: О.Ю. Зайцева

Секретарь: Н.В. Суворова